
PRICELIST 2019





Odkazy jsou aktivní, kliknutím na příslušný nadpis přejdete přímo do požadované sekce.

i. Ubytování – EUR
HOTELOVÉ POBYTY 4
POBYTY S KOMPLEXNÍ LázEňSKOu LéčBOu 4
DOPLňKOVé SLužBY 4

ii. Ubytování – CZK
HOTELOVÉ POBYTY 5
POBYTY S KOMPLEXNÍ LázEňSKOu LéčBOu 5
DOPLňKOVé SLužBY 5

iii. láZEňské služby
LázEňSKé PROCEDuRY NA PŘEDPIS 6
LázEňSKé PROCEDuRY VOLNĚ PRODEJNé 6
THAJSKé MASážE 6
AJuRVéDSKÝ PROGRAM 6
WELLNESS & BEAuTY PROCEDuRY 6
KOSMETICKá OŠETŘENÍ OBLIčEJE 6
CVIčENÍ, SPORT A DOPLňKOVé SLužBY 6
SLužBY WELLNESS & FITNESS 6
LéKAŘSKá A LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ 7
LéčEBNé BALÍčKY 7

iv. Doplňkové služby
PERMANENTNÍ VSTuPENKY 8
LETIŠTNÍ TRANSFERY 9
DáLKOVé JEDNOSMĚRNé TRANSFERY 9
VIP SALONEK NA LETIŠTI 10
MÍSTNÍ TRANSFERY 10
EXKuRzE A VÝLETY – POLODENNÍ 11
EXKuRzE A VÝLETY – CELODENNÍ 12
PRŮVODCOVSKé SLužBY 13
BALÍčKY – zVÝHODNĚNé VÝLETY A EXKuRzE – CELODENNÍ 13
TRANSFERY zA SPORTOVNÍMI AKTIVITAMI 14
PŮJčOVNA AuT 14

OBSAH
Č

Esky



4

mEnU

 HoTElové pobyTy

HOTELOVÝ POBYT 
SE SNÍDANÍ

LOW SEASON HIGH SEASON
DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO

2 osoby 1 osoba 2 osoby 1 osoba
PRESIDENTIAL SuITE 870 830 1.090 1.040
SAVOY SuITE 770 730 990 940
SuITE 670 630 890 840
JuNIOR SuITE 555 515 780 730
APARTMENT 540 500 760 710
DELuXE 340 255 480 380
SuPERIOR 270 200 400 310
COMFORT 240 180 370 280
STANDARD 210 160 315 255
COMPACT 180 140 280 220
PŘISTÝLKA 80 120

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní lázně, vířivky, 
fitness centra, stejně jako veškeré daně a poplatky s výjimkou lázeňského poplatku ve výši 15 Kč na osobu na den.

* Platba lázeňského poplatku je povinná pro všechny jednotlivce ve věku od 18 do 70 let včetně. Osoby mladší 18 let a starší 70 let jsou od poplatku 
osvobozeny. Lázeňský poplatek se platí při příjezdu do hotelu.

 pobyTy s koMplEXNÍ lÁZEňskou léČbou
POBYT S KOMPLEXNÍ  
LázEňSKOu LéčBOu  

A PLNOu PENzÍ

LOW SEASON HIGH SEASON
DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO

2 osoby 1 osoba 2 osoby 1 osoba
PRESIDENTIAL SuITE 1.110 950 1.330 1.160
SAVOY SuITE 1.010 850 1.230 1.060
SuITE 910 750 1.130 960
JuNIOR SuITE 795 635 1.020 850
APARTMENT 780 620 1.000 830
DELuXE 580 375 720 500
SuPERIOR 510 320 640 430
COMFORT 480 300 610 400
STANDARD 450 280 555 375
COMPACT 420 260 520 340
PŘISTÝLKA 200 240

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, plnou penzi, 3 lázeňské procedury denně (21 lázeňských procedur 
týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na pediatrické vyšetření v případě léčení dítěte), základní laboratorní vyšetření 
krve, volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní lázně, vířivky, fitness centra, stejně jako veškeré daně a poplatky s výjimkou lázeňského poplatku ve 

výši 15 Kč na osobu na den.
* Platba lázeňského poplatku je povinná pro všechny jednotlivce ve věku od 18 do 70 let včetně. Osoby mladší 18 let a starší 70 let jsou od poplatku 

osvobozeny. Lázeňský poplatek se platí při příjezdu do hotelu.
Ceny jsou platné pouze pro lázeňské pobyty v délce trvání od 7 do 14 nocí, vč. 

 Doplňkové služby
DOPLňKOVé SLužBY

LOW SEASON HIGH SEASON
2 osoby 1 osoba 2 osoby 1 osoba

POLOPENZE oběd nebo večeře formou buffé 70 35 70 35
PLNÁ PENZE oběd a večeře formou buffé 110 55 110 55
KOMPLEXNÍ LázEňSKá LéčBA 3 procedury denně / 21 procedur týdně 130 65 130 65
LázEňSKá LéčBA RELAX 1 procedura denně / 7 procedur týdně 60 30 60 30

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj a den. Minimální délka čerpání Komplexní lázeňské léčby je 7 nocí, u Lázeňské léčby Relax jsou to 3 noci. Všechny 
uvedené ceny doplňkových služeb se vztahují výhradně na hosty ubytované v hotelu Savoy Westend. Hotel poskytuje možnost pronájmu parkovacího 
místa v podzemních garážích či na venkovním parkovišti a to za cenu 15 EUR / den. Hosté, kteří jsou členy věrnostního programu Royal Club, mají parkování 

zdarma. Pronájem parkovacího místa je potřeba zarezervovat předem, počet parkovacích míst je omezen.

 LOW SEASON 01. 11. 2019 – 27. 12. 2019 & 11. 01. 2020 – 31. 03. 2020
 HIGH SEASON 01. 04. 2019 – 31. 10. 2019 & 28. 12. 2019 – 10. 01. 2020

HOTEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZVÝŠENÍ CEN V OBDOBÍ VYSOKÉ POPTÁVKY. 
Pro přepočet byl použit kurz 25,70 CZK / EUR.

I. uBYTOVáNÍ – EuR



5

mEnU

 HoTElové pobyTy

HOTELOVÝ POBYT 
SE SNÍDANÍ

LOW SEASON HIGH SEASON
DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO

2 osoby 1 osoba 2 osoby 1 osoba
PRESIDENTIAL SuITE 22.359 21.331 28.013 26.728
SAVOY SuITE 19.789 18.761 25.443 24.158
SuITE 17.219 16.191 22.873 21.588
JuNIOR SuITE 14.264 13.236 20.046 18.761
APARTMENT 13.878 12.850 19.532 18.247
DELuXE 8.738 6.554 12.336 9.766
SuPERIOR 6.939 5.140 10.280 7.967
COMFORT 6.168 4.626 9.509 7.196
STANDARD 5.397 4.112 8.096 6.554
COMPACT 4.626 3.598 7.196 5.654
PŘISTÝLKA 2.056 3.084

Ceny jsou uvedeny v CZK za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní lázně, vířivky, 
fitness centra, stejně jako veškeré daně a poplatky s výjimkou lázeňského poplatku ve výši 15,- Kč na osobu na den.

* Platba lázeňského poplatku je povinná pro všechny jednotlivce ve věku od 18 do 70 let včetně. Osoby mladší 18 let a starší 70 let jsou od poplatku 
osvobozeny. Lázeňský poplatek se platí při příjezdu do hotelu.

 pobyTy s koMplEXNÍ lÁZEňskou léČbou
POBYT S KOMPLEXNÍ  
LázEňSKOu LéčBOu  

A PLNOu PENzÍ

LOW SEASON HIGH SEASON
DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO DVOuLŮžKO JEDNOLŮžKO

2 osoby 1 osoba 2 osoby 1 osoba
PRESIDENTIAL SuITE 28.527 24.415 34.181 29.812
SAVOY SuITE 25.957 21.845 31.611 27.242
SuITE 23.387 19.275 29.041 24.672
JuNIOR SuITE 20.432 16.320 26.214 21.845
APARTMENT 20.046 15.934 25.700 21.331
DELuXE 14.906 9.638 18.504 12.850
SuPERIOR 13.107 8.224 16.448 11.051
COMFORT 12.336 7.710 15.677 10.280
STANDARD 11.565 7.196 14.264 9.638
COMPACT 10.794 6.682 13.364 8.738
PŘISTÝLKA 5.140 6.168

Ceny jsou uvedeny v CZK za pokoj a noc. Cena zahrnuje ubytování, snídani formou buffé, plnou penzi, 3 lázeňské procedury denně (21 lázeňských 
procedur týdně), 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a výstupní – nevztahuje se na pediatrické vyšetření v případě léčení dítěte), základní laboratorní 
vyšetření krve, volný vstup do hotelového bazénu, sauny, parní lázně, vířivky, fitness centra, stejně jako veškeré daně a poplatky s výjimkou lázeňského 

poplatku ve výši 15,- Kč na osobu na den.
* Platba lázeňského poplatku je povinná pro všechny jednotlivce ve věku od 18 do 70 let včetně. Osoby mladší 18 let a starší 70 let jsou od poplatku 

osvobozeny. Lázeňský poplatek se platí při příjezdu do hotelu.
Ceny jsou platné pouze pro lázeňské pobyty v délce trvání od 7 do 14 nocí, vč. 

 Doplňkové služby
DOPLňKOVé SLužBY

LOW SEASON HIGH SEASON
2 osoby 1 osoba 2 osoby 1 osoba

POLOPENZE oběd nebo večeře formou buffé 1.799 900 1.799 900
PLNÁ PENZE oběd a večeře formou buffé 2.827 1.414 2.827 1.414
KOMPLEXNÍ LázEňSKá LéčBA 3 procedury denně / 21 procedur týdně 3.341 1.671 3.341 1.671
LázEňSKá LéčBA RELAX 1 procedura denně / 7 procedur týdně 1.542 771 1.542 771

Ceny jsou uvedeny v CZK za pokoj a den. Minimální délka čerpání Komplexní lázeňské léčby je 7 nocí, u Lázeňské léčby Relax jsou to 3 noci. Všechny 
uvedené ceny doplňkových služeb se vztahují výhradně na hosty ubytované v hotelu Savoy Westend. Hotel poskytuje možnost pronájmu parkovacího 
místa v podzemních garážích či na venkovním parkovišti a to za cenu 15 EUR / den. Hosté, kteří jsou členy věrnostního programu Royal Club, mají parkování 

zdarma. Pronájem parkovacího místa je potřeba zarezervovat předem, počet parkovacích míst je omezen.

 LOW SEASON 01. 11. 2019 – 27. 12. 2019 & 11. 01. 2020 – 31. 03. 2020
 HIGH SEASON 01. 04. 2019 – 31. 10. 2019 & 28. 12. 2019 – 10. 01. 2020

HOTEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZVÝŠENÍ CEN V OBDOBÍ VYSOKÉ POPTÁVKY.

II. uBYTOVáNÍ – CzK



6

mEnU

 lÁZEňské pRoCEDuRy NA pŘEDpis
 lÁZEňské pRoCEDuRy volNĚ pRoDEJNé

• lÁZEňské pRoCEDuRy RElAX
• vEČERNÍ koupEl*

 THAJské MAsÁžE*
 AJuRvéDskÝ pRoGRAM*
 WEllNEss & bEAuTy pRoCEDuRy*

• vAkuovÁ MAsÁž pRo oDbouRÁNÍ CEluliTiDy A ToNiZACi pokožky*
• pŘÍsTRoJovÁ NEiNvAZivNÍ liposukCE*
• pŘÍsTRoJovÁ NEiNvAZivNÍ MEZoTERApiE*
•  oŠETŘENÍ TĚlA pRoFEsioNÁlNÍ FRANCouZskou kosMETikou pHyToMER s MoŘskÝMi ŘAsAMi*

 kosMETiCkÁ oŠETŘENÍ obliČEJE*
• pRoFEsioNÁlNÍ oŠETŘENÍ FRANCouZskou kosMETikou oRlANE®* 
• pRoFEsioNÁlNÍ oŠETŘENÍ FRANCouZskou kosMETikou pHyToMER® s MoŘskÝMi ŘAsAMi*
• osTATNÍ obliČEJové pRoGRAMy*
• lEGENDÁRNÍ oŠETŘENÍ s CHloRoFilovou MAskou A biosTiMulAČNÍM lAsEREM MAEsTRo*
• svĚTElNÁ TERApiE lAMpou oMNiluX*
• EsTETiCkÁ MEDiCÍNA – ANTi-AGiNG*
• NEiNvAZivNÍ pŘÍsTRoJovÁ MEZoTERApiE*
• pŘÍsTRoJové vyHlAZENÍ vRÁsEk poMoCÍ RADiovÝCH vlN*
• oŠETŘENÍ lAsEREM lékAŘské*
• DoplňkovÁ kosMETiCkÁ oŠETŘENÍ*

 CviČENÍ, spoRT A Doplňkové služby
• CviČENÍ A spoRT* (objednávka den předem)
• Doplňkové služby*

 služby WEllNEss & FiTNEss

III. LázEňSKé SLužBY

- *Procedury, které nejsou součástí předplaceného programu Komplexní lázeňské léčby a Lázeňské léčby Relax. -

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte Medical Spa: +420 359 018 878 nebo recepci: +420 359 018 811. -
- Podrobnosti Vám sdělí ošetřující lékař. -

- Změna cen vyhrazena. -



7

mEnU

 lékAŘskÁ A lAboRAToRNÍ vyŠETŘENÍ
• lÁZEňskÝ lékAŘ
• DĚTskÝ lékAŘ*
• GyNEkoloGiE*
• uRoloGiE*
• lAboRAToRNÍ vyŠETŘENÍ*
• soNoGRAFiCké vyŠETŘENÍ*
• GAsTRoENTERoloGiCké vyŠETŘENÍ*

 léČEbNé bAlÍČky*
• REDukCE NADvÁHy DEluX
• REDukCE NADvÁHy luX
• DiAbETEs MElliTus 
• oDsTRANĚNÍ CEluliTiDy
• TÝDEN ZDRAvÍ pRo žENy
• TÝDEN ZDRAvÍ pRo MužE
• lAboRAToRNÍ TEsTy pRo DĚTi  
• bAlÍČEk kRÁsy
• bAlÍČEk kRÁsy "ŠAMpAňské"  
• bAlÍČEk kRÁsy "GolD"
• bAlÍČEk kRÁsy ''vĚČNéHo MlÁDÍ''  
• péČE o kRÁsu ''silNÝ Muž'' 

III. LázEňSKé SLužBY

- *Procedury, které nejsou součástí předplaceného programu Komplexní lázeňské léčby a Lázeňské léčby Relax. -

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte Medical Spa: +420 359 018 878 nebo recepci: +420 359 018 811. -
- Podrobnosti Vám sdělí ošetřující lékař. -

- Změna cen vyhrazena. -



8

mEnUIV. DOPLňKOVé SLužBY

- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). - 
- V období 28. 01. 2020 – 03. 02. 2020 bude z provozně-technických důvodů uzavřen plavecký bazén. -

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte recepci: +420 359 018 811. -
- Změna cen vyhrazena. -

 pERMANENTNÍ vsTupENky
• pERMANENTNÍ vsTupENkA Do WEllNEss CENTRA   EuR CzK

• Jednorázová   1 osoba  60 1.500
• čtvrtletní    1 osoba 1.200 30.000
• Pololetní    1 osoba 1.900 47.500
• Celoroční   1 osoba 2.500 62.500
Vstupenka do wellness centra zahrnuje: vstupné do wellness centra Medical Spa: bazén, sauna, vířivka, parní lázeň, Kneippův 
chodník, fitness, zapůjčení županu a osušky. Možnost jednorázového vstupu závisí na aktuální obsazenosti wellness centra. 
Vstupenka je nepřenosná. Cena permanentní vstupenky pro děti od 3 – 10 let vč. bude ponížena o 25 %.



9

mEnUIV. DOPLňKOVé SLužBY

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte recepci: +420 359 018 811 nebo rezervační oddělení: +420 359 018 888. -
- Nabídka transferů, exkurzí a výletů je určena výhradně hostům Savoy Westend Hotelu. -
- Na všechny uvedené ceny se vztahují slevy v rámci věrnostního programu Royal Club. -

- Změna cen vyhrazena. -

 TRANsFERy, vÝlETy, EXkuRZE

LETIŠTNÍ TRANSFERY čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

město místo Hod. Min. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Karlovy Vary letiště – 20 48 1.200 48 1.200 58 1.440

Praha letiště 1 45 240 6.000 240 6.000 288 7.200

Drážďany letiště 2 30 317 7.920 317 7.920 380 9.504

Lipsko letiště 2 45 336 8.400 336 8.400 403 10.080

Mnichov letiště 4 – 563 14.080 563 14.080 676 16.896

Berlín letiště 4 30 607 15.180 607 15.180 729 18.216

Frankfurt letiště 4 45 695 17.380 695 17.380 834 20.856

Vídeň letiště 5 50 748 18.700 748 18.700 898 22.440

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz a jednu cestu, včetně DPH. - Jednotná hodinová sazba za každou započatou hodinu čekání: 300/360 CZK / hodina. -
- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -

- Stornopoplatek za zrušení transferu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -
- Při objednávce odjezdového i příjezdového letištního transferu zároveň, nabízíme 10 % slevu. Sleva není slučitelná s jinou slevou. -

DáLKOVé JEDNOSMĚRNé TRANSFERY čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

město místo Hod. Min. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Praha centrum 1 45 270 6.750 270 6.750 324 8.100

Drážďany centrum 2 30 340 8.500 340 8.500 408 10.200

Lipsko centrum 2 45 360 9.000 360 9.000 432 10.800

Mnichov centrum 4 - 592 14.800 592 14.800 712 17.800

Berlín centrum 4 30 640 16.000 640 16.000 768 19.200

Frankfurt centrum 4 45 736 18.400 736 18.400 884 22.100

Vídeň centrum 5 50 780 19.500 780 19.500 936 23.400

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz a jednu cestu, včetně DPH. - Jednotná hodinová sazba za každou započatou hodinu čekání: 300/360  CZK / hodina. -
- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -

- Stornopoplatek za zrušení transferu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -
- Při objednávce odjezdového i příjezdového letištního transferu zároveň, nabízíme 10 % slevu. Sleva není slučitelná s jinou slevou. -



10

mEnU

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte recepci: +420 359 018 811 nebo rezervační oddělení: +420 359 018 888. -
- Nabídka transferů, exkurzí a výletů je určena výhradně hostům Savoy Westend Hotelu. -
- Na všechny uvedené ceny se vztahují slevy v rámci věrnostního programu Royal Club. -

- Změna cen vyhrazena. -

IV. DOPLňKOVé SLužBY

 TRANsFERy, vÝlETy, EXkuRZE

VIP SALONEK NA LETIŠTI 1 osoba 2 osoby 3 osoby 4 osoby

město místo EuR CZK EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Karlovy Vary letiště 80 2.000 160 4.000 240 6.000 320 8.000

Praha letiště 200 5.000 280 7.000 360 9.000 400 10.000

- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -
- Stornopoplatek za zrušeni pronájmu méně než 48 hodin před termínem pronájmu – 50 % celkové částky. -

MÍSTNÍ TRANSFERY Km Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

město od do EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Cena za kilometr 1 Km 1 15 3 75 3 75 4 90

Cena za kilometr 1 Km 16 30 2 50 2 50 2 60

čekací doba 1 Hod. –  – 15 375 15 375 18 450

- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -
- Stornopoplatek za zrušení transferu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. - 



11

mEnUIV. DOPLňKOVé SLužBY

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte recepci: +420 359 018 811 nebo rezervační oddělení: +420 359 018 888. -
- Nabídka transferů, exkurzí a výletů je určena výhradně hostům Savoy Westend Hotelu. -
- Na všechny uvedené ceny se vztahují slevy v rámci věrnostního programu Royal Club. -

- Změna cen vyhrazena. -

 TRANsFERy, vÝlETy, EXkuRZE

EXKuRzE A VÝLETY – POLODENNÍ čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

město vstupné zahrnuté v ceně Hod. Min. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Svatošské skály přírodní rezervace 3  - 90 2.250 90 2.250 108 2.700

Hrad a zámek Bečov zámek 3  - 136 3.400 136 3.400 163 4.080

Karlovy Vary Moser, Becher muzeum 4  - 115 2.875 115 2.875 138 3.450

Krušné Hory přírodní rezervace 4  - 157 3.925 157 3.925 188 4.710

Historický Loket hrad 4  - 136 3.395 136 3.395 163 4.074

zámek Kynžvart zámek 4  - 173 4.330 173 4.330 208 5.196

Přírodní rezervace  
Kladské rašeliny přírodní rezervace 4  - 145 3.630 145 3.630 174 4.356

Klášter Teplá klášter 4  - 146 3.660 146 3.660 176 4.392

Hrad Seeberg hrad 4  - 174 4.360 174 4.360 209 5.232

Historický Cheb hrad, muzeum 4  - 181 4.530 181 4.530 217 5.436

zámek Klášterec zámek, muzeum 4  - 173 4.318 173 4.318 207 5.181

zámek Kynžvart +  
Přírodní rezervace Kladská

zámek, park, přírodní  
rezervace 5  - 199 4.985 199 4.985 239 5.982

Rodinný pivovar Chodovar 
+ Pravé pivní lázně

prohlídka pivovaru  
s ochutnávkou 5  - 175 4.368 175 4.368 210 5.241

Historický Loket +  
Svatošské skály hrad, přírodní rezervace 5 30 157 3.920 157 3.920 188 4.704

Mariánské Lázně centrum, muzeum,  
park miniatur 6  - 207 5.173 207 5.173 248 6.207

Františkovy Lázně centrum, aquapark 6  - 207 5.180 207 5.180 249 6.216

Historický Cheb +  
Skanzen Doubrava hrad, muzeum, skanzen 6  - 247 6.175 247 6.175 296 7.410

zámek a pivovar Chyše zámecký areál, pivovar 6  - 177 4.428 177 4.428 213 5.313

Hof (Německo) historické centrum, nákupy 6  - 332 8.300 332 8.300 398 9.960

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz, cestu tam i zpět a vstupné pro 2 osoby (jsou-li součástí objednaného výletu), včetně DPH. - 
- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -

- Stornopoplatek za zrušení exkurze či výletu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -
- Dostupnost jednotlivých exkurzí a výletů závisí na návštěvní době uvedených pamětihodností. -

- Detailní popis jednotlivých exkurzí a výletů obdržíte na recepci. -



12

mEnU

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte recepci: +420 359 018 811 nebo rezervační oddělení: +420 359 018 888. -
- Nabídka transferů, exkurzí a výletů je určena výhradně hostům Savoy Westend Hotelu. -
- Na všechny uvedené ceny se vztahují slevy v rámci věrnostního programu Royal Club. -

- Změna cen vyhrazena. -

IV. DOPLňKOVé SLužBY

 TRANsFERy, vÝlETy, EXkuRZE

EXKuRzE A VÝLETY – CELODENNÍ čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

město vstupné zahrnuté v ceně Hod. Min. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Hrad Křivoklát hradní areál 7  - 295 7.383 295 7.383 354 8.859

Koněpruské jeskyně krápníkové jeskyně 7  - 332 8.288 332 8.288 398 9.945

Bayreuth (Německo) historické centrum, nákupy 7  - 408 10.200 408 10.200 490 12.240

Mariánské Lázně +  
Klášter Teplá město, klášterní areál 8  - 288 7.205 288 7.205 346 8.646

Františkovy Lázně +  
Přírodní rezervace SOOS město, přírodní rezervace 8  - 256 6.395 256 6.395 307 7.674

Historická Plzeň +  
Plzeňský pivovar

historické centrum města, pro-
hlídka pivovaru s ochutnávkou 8  - 333 8.325 333 8.325 400 9.990

Plzeň + zOO historické centrum města, 
zoologická zahrada, Dinopark 8  - 319 7.975 319 7.975 383 9.570

Praha – večerní vyhlídková plavba s večeří 8  - 449 11.225 449 11.225 539 13.470

Hrad Karlštejn hradní areál 8  - 375 9.375 375 9.375 450 11.250

Historická Plzeň +  
zámek Kozel

historické centrum, pivovar, 
zámek 10  - 348 8.700 348 8.700 418 10.440

Praha – historická historické centrum Prahy 10  - 423 10.575 423 10.575 508 12.690

Praha – pro děti zOO, muzeum hraček 10  - 405 10.125 405 10.125 486 12.150

Hrad Křivoklát +  
Koněpruské jeskyně hrad, krápníkové jeskyně 10  - 427 10.675 427 10.675 512 12.810

zámek Hluboká +  
zOO Ohrada

zámek, historické centrum, 
ZOO 10  - 512 12.805 512 12.805 615 15.366

český Krumlov zámek, historické centrum 12  - 558 13.940 558 13.940 669 16.728

české Budějovice +  
zámek Hluboká zámek, historické centrum 12  - 561 14.020 561 14.020 673 16.824

Drážďany (Německo) historické centrum, nákupy 12  - 485 12.120 485 12.120 582 14.544

Regensburg (Německo) historické centrum, nákupy 12  - 552 13.800 552 13.800 662 16.560

český Krumlov +  
zámek Hluboká zámek, historické centrum 14  - 658 16.450 658 16.450 790 19.740

Berlín – Tropical Island 
(Německo) aquapark 14  - 834 20.855 834 20.855 1.001 25.026

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz, cestu tam i zpět a vstupné pro 2 osoby (jsou-li součástí objednaného výletu), včetně DPH. -
- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -

- Stornopoplatek za zrušení exkurze či výletu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -
- Dostupnost jednotlivých exkurzí a výletů závisí na návštěvní době uvedených pamětihodností. -

- Detailní popis jednotlivých exkurzí a výletů obdržíte na recepci. -



13

mEnUIV. DOPLňKOVé SLužBY

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte recepci: +420 359 018 811 nebo rezervační oddělení: +420 359 018 888. -
- Nabídka transferů, exkurzí a výletů je určena výhradně hostům Savoy Westend Hotelu. -
- Na všechny uvedené ceny se vztahují slevy v rámci věrnostního programu Royal Club. -

- Změna cen vyhrazena. -

 TRANsFERy, vÝlETy, EXkuRZE

PRŮVODCOVSKé SLužBY čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

Hod. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Průvodce v české 
republice

nutná rezervace  
min. den předem 1 28 700 28 700 28 700

Průvodce v zahraničí nutná rezervace  
min. den předem 1 56 1.400 56 1.400 56 1.400

- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -
- Stornopoplatek za zrušení transferu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. - 

DĚTSKé zVÝHODNĚNé VÝLETY čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

3 zA CENu 2 Hod. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Dinopark plzeň – zábava, dinosauři, poučení, 3D kino – 
unikátní výprava do pravěku
Zábavní park Plohn – westernové městečko, Divoká 
vodní dráha, pohádkový les, nejdivočejší horská dráha 
v Německu
Zoopark Chomutov – zoopark

6–8 893 22.335 893 22.335 1.072 26.802

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz, cestu tam i zpět a rodinné vstupné (jsou-li součástí objednaného výletu), včetně DPH. -
- Uvedená cena zahrnuje 3 samostatné výlety v individuálně stanovených termínech. - 

- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -
- Stornopoplatek za zrušení exkurze či výletu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -

- Za zrušení transferu se považuje i jakákoliv změna (data, času, typu vozu atd.) učiněná méně něž 48 hod. před odjezdem. -
- Dostupnost jednotlivých exkurzí a výletů závisí na návštěvní době uvedených pamětihodností. -

- Detailní popis jednotlivých exkurzí a výletů obdržíte na recepci. -

zVÝHODNĚNé VÝLETY A EXKuRzE – nákupní horečka čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

3 zA CENu 2 Hod. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

praha pařížská ulice + nákupní centrum Nový Smíchov 
Drážďany pražská ulice – nákupní bulvár 
Regensburg Donau Centrum 

10 1.007 25.170 1.007 25.170 1.208 30.204

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz, cestu tam i zpět a rodinné vstupné (jsou-li součástí objednaného výletu), včetně DPH. -
- Uvedená cena zahrnuje 3 samostatné výlety v individuálně stanovených termínech. - 

- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -
- Stornopoplatek za zrušení exkurze či výletu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -

- Za zrušení transferu se považuje i jakákoliv změna (data, času, typu vozu atd.) učiněná méně něž 48 hod. před odjezdem. -
- Dostupnost jednotlivých exkurzí a výletů závisí na návštěvní době uvedených pamětihodností. -

- Detailní popis jednotlivých exkurzí a výletů obdržíte na recepci. -

zVÝHODNĚNé VÝLETY A EXKuRzE pro milovníky „pěnivého moku“ čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

3 zA CENu 2 Hod. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Pivovar plzeň – prohlídka pivovaru + restaurace Na Spilce 
Pivovar Chodovar – restaurace Skála 
Pivovar Chyše – zámek + restaurace

6–7 506 12.640 506 12.640 607 15.168

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz, cestu tam i zpět včetně DPH. -
- Uvedená cena zahrnuje 3 samostatné výlety v individuálně stanovených termínech. - 

- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -
- Stornopoplatek za zrušení exkurze či výletu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -

- Za zrušení transferu se považuje i jakákoliv změna (data, času, typu vozu atd.) učiněná méně něž 48 hod. před odjezdem. -
- Dostupnost jednotlivých exkurzí a výletů závisí na návštěvní době uvedených pamětihodností. -

- Detailní popis jednotlivých exkurzí a výletů obdržíte na recepci. -



14

mEnU

- Pro bližší informace nebo rezervaci kontaktujte recepci: +420 359 018 811 nebo rezervační oddělení: +420 359 018 888 . -
- Nabídka transferů, exkurzí a výletů je určena výhradně hostům Savoy Westend Hotelu. -
- Na všechny uvedené ceny se vztahují slevy v rámci věrnostního programu Royal Club. -

- Změna cen vyhrazena. -

IV. DOPLňKOVé SLužBY

 TRANsFERy, vÝlETy, EXkuRZE

TRANSFERY zA SPORTOVNÍMI AKTIVITAMI čas Mercedes 
Viano

Mercedes E /
S 2010

Mercedes S Long 
2015 / R Long

město možnost sportovního vyžití Hod. Min. EuR CZK EuR CZK EuR CZK

Olšová Vrata golf  - 15 61 1.520 61 1.520 73 1.824

Cihelny golf  - 20 77 1.920 77 1.920 92 2.304

Sokolov golf  - 30 118 2.944 118 2.944 141 3.533

Mariánské Lázně golf  - 50 179 4.480 179 4.480 215 5.376

Hazlov golf  - 55 228 5.700 228 5.700 274 6.840

Gejzír park tenis  - 13 48 1.200 48 1.200 58 1.440

Olšová Vrata vyhlídkové lety  - 20 73 1.824 73 1.824 88 2.189

Klínovec lyžování  - 35 143 3.584 143 3.584 172 4.301

Oberwiesenthal (Německo) lyžování  - 40 157 3.920 157 3.920 188 4.704

Děpoltovice jízda na koni, rybolov  - 20 67 1.664 67 1.664 80 1.997

Dlouhá Lomnice lov zvěře  - 22 77 1.920 77 1.920 92 2.304

Kladská rybolov, lov zvěře  - 55 202 5.040 202 5.040 242 6.048

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz a cestu tam i zpět, včetně DPH. Sportovní aktivity nejsou zahrnuty v ceně. -
- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). -

- Stornopoplatek za zrušení transferu méně než 48 hodin před odjezdem – 50 % celkové částky. -

 půJČovNA AuT

PŮJčOVNA AuT kauce km 1 – 3 dny 3 a více dní

značka auta Typ auta EuR CZK od do EuR CZK EuR CZK

Mercedes A 200 5.000 0 300 180 4.500 160 4.000

Mercedes B 200 5.000 0 300 220 5.500 180 4.500

Mercedes C 400 10.000 0 300 260 6.500 220 5.500

Mercedes E 600 15.000 0 300 300 7.500 260 6.500

Mercedes S 800 20.000 0 300 420 10.500 360 9.000

Mercedes Viano 400 10.000 0 300 260 6.500 220 5.500

- Všechny ceny jsou uvedeny za vůz a den, včetně DPH. -
- Závazné jsou ceny uvedené v CZK, vč. DPH, které budou v případě potřeby přepočteny platným denním kurzem (ceny v EUR jsou pouze orientační). - 

- Stornopoplatek za zrušení pronájmu méně než 48 hodin před prvním dnem pronájmu činí 50 % celkové částky pronájmu. -





Savoy Westend Hotel, Petra Velikého 16, 360 01 Karlovy Vary, Czech Republic 
tel.: +420 359 018 888, +420 359 018 898

 e-mail: reservation@savoywestend.cz, reservation2@savoywestend.cz

All prices are valid for the period 01. 04. 2019 – 31. 03. 2020.
 

www.savoywestend.cz 

VILLA SAVOY       &      VILLA ARTEMIS       &      VILLA CARLTON       &      VILLA KLEOPATRA       &      VILLA RUSALKA


	￼	POBYTY S KOMPLEXNÍ LÁZEňSKOU LÉčBOU
	￼	DOPLŇKOVÉ SLUžBY
	￼	HOTELOVÉ POBYTY
	￼	POBYTY S KOMPLEXNÍ LÁZEňSKOU LÉčBOU
	￼	DOPLŇKOVÉ SLUžBY
	￼	LÁZEŇSKÉ PROCEDURY NA PŘEDPIS
	￼	LÁZEŇSKÉ PROCEDURY VOLNĚ PRODEJNÉ
	￼	THAJSKÉ MASÁŽE*
	￼	AJURVÉDSKÝ PROGRAM*
	￼	WELLNESS & BEAUTY PROCEDURY*
	￼	KOSMETICKÁ OŠETŘENÍ OBLIČEJE*
	￼	CVIČENÍ, SPORT A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
	￼	SLUŽBY WELLNESS & FITNESS
	￼	LÉKAŘSKÁ A LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ
	￼	LÉČEBNÉ BALÍČKY*
	￼	DIAGNOSTICKÉ AMBULANTNÍ BALÍČKY*
	￼ PERMANENTNÍ VSTUPENKY
	LETIŠTNÍ TRANSFERY
	DÁLKOVÉ JEDNOSMĚRNÉ TRANSFERY
	VIP SALONEK NA LETIŠTI
	MÍSTNÍ TRANSFERY
	EXKURZE A VÝLETY – POLODENNÍ
	EXKURZE A VÝLETY – CELODENNÍ
	PRŮVODCOVSKÉ SLUŽBY
	BALÍČKY – ZVÝHODNĚNÉ VÝLETY A EXKURZE – CELODENNÍ
	TRANSFERY ZA SPORTOVNÍMI AKTIVITAMI
	PŮJČOVNA AUT

	￼	Hotelaufenthalte
	￼	AUFENTHALTE MIT KOMPLEX KUR
	￼	ERGÄNZENDE DIENSTLEISTUNGEN
	￼	Vom Arzt verschriebene Kuranwendungen
	￼	Frei Verkäufliche Kuranwendungen
	￼	THAI-MASSAGEN*
	￼	AYURVEDISCHE PROGRAMM*
	￼	WELLNESS & BEAUTY PROZEDUREN*
	￼	KOSMETISCHE GESICHTSBEHANDLUNGEN*
	￼	Sportliche Aktivitäten und ergänzende Leistungen
	￼	WELLNESS & FITNESS LEISTUNGEN
	￼	Ärztliche Untersuchungen
	￼	BEHANDLUNGSPAKETE*
	￼	DIAGNOSTISCHE AMBULANTE-PAKETE*
	￼	DAUEREINTRITTSKARTEN
	FLUGHAFEN-TRANSFERS
	Einrichtungs-Ferntransfers
	VIP EMPFANGSRAUM AM FLUGHAFEN
	Örtliche Transfers
	Exkursionen und Ausflüge – halbtägig
	Exkursionen und Ausflüge – ganztägig
	REISELEITER
	PAKETE  –  SPEZIELLE FÜHRUNGEN UND EXKURSIONEN – GANZTÄGIG
	Transfers zu sportlichen Aktivitäten
	AUTOVERLEIH


